АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021											№ 109

с. Нарга

О внесении изменений в постановление от 28.12.2020 № 96
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений граждан и включение их в список, нуждающихся в древесинедля собственных нужд»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом  Наргинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Наргинского сельского поселения от 28.12.2020 № 96 «Об утверждении Административного регламента предостваления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их всписок, нуждающихся в древесинедля собственных нужд» следующие дополнения:
1)  Пункт 23 раздела 2 дополнить  абзац  следующего содержания:
« Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27.07.2010 №210 – ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения в сети Интернет (http://www.narga.tomsk.ru).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Наргинского
сельского поселения 								М.Т. Пономарев